

# ط و طوع

## روزنامه

تاریخ
۱۶
اسفند
۱۳۹۹
شنبه

فرماندار شهرستان شیراز خبر داد:

## تشکیل کمیته دائمی برای جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز و سازهای غیرمجاز

فرماندار شهرستان شیراز از تشکیل کمیته دائمی جهت جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز رئیس شورای اداری شهرستان شیراز در بازدید میدانی از سکونتگاه‌های غیررسمی و همچنین روستاهای اطراف شهر شیراز که با هدف بررسی وضعیت فرماندار شیراز غیرمجاز و با حضور بحرینی دادستان مرکز استان و معاونین، شهردار شیراز و معاونین، مدیرکل دفتر فنی استانداری، فرمانده منطقه انتظامی شیراز، فرمانده قرارگاه احمد بن موسی سپاه شیراز و جمعی از مدیران شهرستان و استان و دهیاران صورت گرفت، خاطرنشان کرد: شناسایی متخلفین در تفکیک و فروش غیرقانونی اراضی و معرفی آنان به دادستانی و فرمانداری در حال حاضر یک اولویت و ضرورت است. فرماندار شیراز در نشست اضطراری که به دنبال بازدید میدانی از سکونتگاه‌های غیررسمی و اراضی حومه شهر در محل فرمانداری شیراز برگزار شد، از تشکیل کمیته دائمی جهت جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز با مدیریت دفتر فنی استانداری و دبیری فرمانداری با حضور نمایندگان از دادستانی، شهرداری، راه و شهرسازی، جهاد

دادستان مرکز استان از عدم واگذاری انشعابات باغ شهری‌های غیرمجاز و برخورد قضائی با مدیران متخلف در این حوزه خبر داد و خاطرنشان کرد: تمامی موارد شناسایی شده، مورد ارزیابی و واکاوی قرار خواهد گرفت.
مجمردضا امیری تصریح کرد: کمیته مذکور هر دو هفته یک بار برای بررسی مشکلات ساخت و سازهای غیرمجاز تشکیل جلسه خواهد داد و تمامی موارد شناسایی شده، مورد ارزیابی و واکاوی قرار خواهد گرفت.

فرماندار شیراز در نشست اضطراری که به دنبال بازدید میدانی از سکونتگاه‌های غیررسمی و اراضی حومه شهر در محل فرمانداری شیراز برگزار شد، از تشکیل کمیته دائمی جهت جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز با مدیریت دفتر فنی استانداری و دبیری فرمانداری با حضور نمایندگان از دادستانی، شهرداری، راه و شهرسازی، جهاد

## رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد؛ مناسب‌سازی سالن‌های ورزشی شهرداری شیراز برای کم‌توانان جسمی – حرکتی

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از بهسازی سالن‌های ورزشی، تولید راه‌اندازی باشگاه ورزشی شهرداری شیراز، تدوین و انعقاد تفاهنامه همکاری با هیئت‌های مختلف ورزشی اشاره کرد.

معاون فرهنگی شهردار اضافه کرد: در جدیدترین رویداد ورزشی، پس از کسب عنوان «شهر ملی دوچرخه» توسط شیراز، تفاهنامه همکاری مشترک با هیئت دوچرخه‌سواری کشور منعقد شد. همچنین به دنبال عقد تفاهم همکاری با هیئت بسکتبال نیز انتظار داریم در آینده، رویدادهای ورزشی در سطح ملی و حتی بین‌المللی در شیراز برنامه‌ریزی و اجرا شود.

جعفری در ادامه از عقد تفاهم همکاری سازمان فرهنگی شهرداری شیراز به عنوان ریاست کمیته ورزش کلان‌شهرها با فدراسیون هاکی خبر داد و گفت: از آنجا که ورزش هاکی ریشه در آیین‌های سنتی ایرانیان دارد، مهم‌ترین دستاورد این تفاهم‌نامه می‌تواند تجهیز برخی سالن‌های ورزشی شهرداری شیراز به امکانات مناسب جهت اجرای این ورزش باشد.

آیین کلنگ زنی طرح انتقال کارخانه روغن نرگس شیراز و عملیات اجرایی انتقال این کارخانه باحضور تائبش معاون وزیر صمت، معاون استاندار فارس، رئیس صمت این استان و جمعی از فعالان اقتصادی با هدف افزایش تولید و اشتغال برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت استان فارس ایزدی در این مراسم با تأکید بر ضرورت رعایت مسائل زیست محیطی و جلوگیری از آلاینده‌گی‌ها در فرآیند تولید شرکت روغن نباتی شیراز گفت: عملیات اجرایی طرح انتقال و احداث کارخانه روغن نباتی نرگس شیراز در

توسط بخش خصوصی صورت گرفت؛

### آغاز عملیات اجرایی انتقال کارخانه روغن نباتی نرگس شیراز به منطقه ویژه اقتصادی شیراز

منطقه ویژه اقتصادی شیراز به مساحت ۸ و ۴ دهم هکتار توسط بخش خصوصی با سرمایه‌گذاری ۱۷۸۰ میلیارد تومان و اشتغال یک هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم آغاز شد. رئیس سازمان صمت فارس با بیان این که ظرفیت سالیانه تولیدات این کارخانه در طرح جدید ۱۸۰ هزار تن در سال است، ادامه داد: تولید و بسته‌بندی محصولات تولیدی در این کارخانه شامل انواع روغن مایع آفتابگردان، سرخ کردنی، روغن نیمه جامد تصفیه شده آفتابگردان، مارگارین مایع و کره کاکائو ویژه صنوف، صنایع و خانوار می‌شود که با بهره‌برداری از این طرح انتقالی مقدار تولید به میزان قابل‌توجهی افزایش خواهد یافت.

## با حضور استاندار فارس و مدیران شهری صورت گرفت؛ کلنگ زنی پروژه باغ موزه هنر



با حضور استاندار فارس، شهردار شیراز، اعضای شورای شهر شیراز و برخی از مدیران شهری مراسم روز درختکاری و کلنگ زنی پروژه باغ موزه هنر صورت گرفت.

**سرویس خبری /خدیجه غضنفری**

استاندار فارس در مراسم درختکاری با همکاری مشترک اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس و سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز و کلنگ زنی باغ موزه هنر شیراز گفت: با توجه به شرایط ویژه عرصه‌های زیست محیطی خوشبختانه با تلاش‌های انجام گرفته در مجموعه منابع طبیعی و همراهی خوب مردم در حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی روز به روز شاهد گسترش فرهنگ حفاظت از منابع جنگلی در استان هستیم.

عنایت اله رحیمی افزود: با اقدامات پسندیده شهرداری و شورای شهر در سبز کردن اراضی پیرامونی شهر شیراز امیدواریم در آینده‌ای نزدیک تمامی ارتفاعات شیراز به جنگل تبدیل شود.

**اضافه شدن باغ موزه هنر به داشته‌های گردشگری شهر شیراز**

در این مراسم شهردار شیراز باغ موزه هنر این کلاتشهر که با زیربنای حدود ۲۰ هزار مترمربع در دست احداث قرار گرفته است را داشته

جدید این کلاتشهر دانست و گفت: در نقطه کانونی این باغ، یک موزه احداث خواهد شد که در آینده به یکی از مراکز گردشگری شیراز تبدیل می‌شود.

حیدر اسکندریور بیان کرد: طبق قانون شورای عالی شهرسازی، حفظ و نگهداری باغ‌های قصردشت به عهده شهرداری است. او افزود: براساس قانون و تصمص این شورا، باغ‌های شیراز به ۵ گروه تقسیم شد و قانون گذار و سیاست‌گذار این اجازه را به شهرداری می‌دهد که برای حفظ و احیای باغ‌های گروه یک قصردشت، تغییر کاربری باغ‌های گروه ۵ را انجام و از محل درآمد حاصل از این تغییر کاربری، باغ‌های گروه یک را تملک و نگهداری کند.

شهردار شیراز با بیان اینکه تاکنون ۲۵۰ هکتار از باغ‌های گروه یک قصردشت به تملک شهرداری درآمده است، عنوان کرد: باید برنامه منسجمی برای آبیاری، نگهداری و حفاظت از باغا تدوین شود. اسکندریور ادامه داد: هم‌اینک سه باغ یک، سه و ۱۸ هکتاری به تملک شهرداری شیراز درآمده و در حال احیا است و برای اولین بار معکوس عمل کرده‌ایم و به جای تغییر کاربری زمین را به باغ تبدیل می‌کنیم.

او با بیان اینکه مفهوم باغ با پارک متفاوت است، عنوان کرد: در دو سال گذشته برای آبیاری باغ‌های قصردشت به مشکل اساسی برخورد کردیم و در یک مقطع با همکاری باغداران با تانکر آبرسانی به باغ‌ها انجام شد عبدالحسن صمد نژاد مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس نیز در این مراسم با اشاره به ناگنگذاری هفته منابع طبیعی سال جاری تحت عنوان « همه با هم جهاد برای حفاظت از منابع طبیعی » گفت: با پیشرفت روزافزون علم و فن‌آوری و استفاده از تکنولوژی‌های روز، حفاظت از منابع طبیعی بیش از پیش اهمیت یافته چرا که با چنین روندی باید منتظر نابودی طبیعت باشیم. وی با اشاره به اقدامات انجام گرفته در سال جاری در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: رونمایی از واحد مدیریت فناوری نوین یکی از مهمترین طرح‌های شاخص منابع طبیعی است که در راستای استفاده از تکنولوژی‌ها نو جهت پایش و حفاظت از عرصه‌ها در این هفته افتتاح خواهد.

وی اظهار داشت: دستیابی به اهداف مدیریت پایدار در حفاظت، احیا و توسعه منابع طبیعی با سازماندهی و نظم‌بخشی و مهم‌تر از همه جلب مشارکت مردم و تقویت روحیه کارگروھی و ترویج آن تحقق می‌یابد. همچنین زنده‌ی رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز در این آیین با اشاره به اینکه روز درختکاری و هفته منابع طبیعی بهانه‌ای است برای یادآوری بیشتر به فضای سبز و درختکاری گفت: امروزه مفهوم توسعه پایدار مبتنی بر ایجاد تعادل در محیط است لذا توجه به زیست شهری و برنامه‌ریزی در راستای برقراری تعادل زیست محیطی در شهرها از ضرورت‌های توسعه پایدار شهر است.

رئیس سازمان فضای سبز شهرداری شیراز اظهار کرد: فضای سبز شهری با توجه به نقشی که در کاهش آلودگی هوا و صوتی و تعدیل هوا و.. دارد به عنوان یکی از شاخص‌های توسعه یافتگی جوامع به حساب می‌آید زنده‌ی با یادآوری مجموعه اقدامات شهرداری شیراز و سازمان فضای سبز در حفظ و توسعه فضای سبز گفت: غرس ۴۰۰ هزار درختچه و درخت و گیاهان پوشش در قالب نهضت فضای سبز و افزایش حدود یک مترمربع سرانه فضای سبز شیراز، اجرای طرح زاگرس سبز شامل کاشت

**رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز خبر داد:**

## بهره‌برداری از پروژه پل دکتر خدادوست طی روزهای آینده

وی ادامه داد: این پروژه با یک پل پیش تنیده به طول ۶۰۰ متر و ۱۳ دهانه به صورت تک ستون از روی زیرگذر گلستان عبور کرده است.

محسن نعمت‌اللهی، دهانه ۷۵ متری در قوس روی زیرگذر گلستان و اجرایی کنسول به طول ۴.۲۰ را از ویژگی‌های مهم این پروژه عنوان کرد و افزود: این دهانه در ارتفاع ۱۶ متری از سطح زمین زیرگذر قرار گرفته است.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری گفت: پیش‌بینی می‌شد به دلیل شکل خاص این پروژه و طرح منحصر به فرد آن، اجرای پروژه با دشواری‌های خاصی همراه شود اما نیروهای سازمان عمران تلاش کردند پروژه در کوتاه‌ترین زمان ممکن به ثمر برسد. امیر اکبری مدیر پروژه چپگرد صدرا نیز از اجرای عملیات شبانه‌روزی پروژه یاد کرد.

وی ترافیک مربوط به ورودی غربی و خروجی غرب شیراز در زیرگذر گلستان را از مشکلات اساسی این پروژه برشمرد و ادامه داد: به دلیل اینکه امکان قطع ترافیک وجود نداشت پروژه با مشکلات و سختی‌های خاصی برای اجرای دهانه وسط که در بیشترین ارتفاع قرار داشت مواجه شد.

پروژه چپگرد صدرا یکی از دلایل دیگر تأخیر در اجرای پروژه را جابه جایی تأسیسات محور گلستان تا شهرک بزین عنوان کرد و افزود: بار دیگر متخصصین سازمان توانستند با طراحی جدید و بدون هزینه جابجایی، این کار را انجام دهند.

صفحه
۴
شماره
۳۰۳۱
سال
بیست‌وششم

## خبر



شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد؛

## بهره‌برداری اولین پارک ترافیک مناسب‌سازی ویژه معلولان در سطح منطقه پنج شهرداری شیراز



شهردار منطقه پنج شیراز گفت: به زودی اولین پارک ترافیک مناسب‌سازی ویژه معلولان در سطح منطقه به بهره‌برداری می‌رسد.

**سرویس خبری /خدیجه غضنفری**

چهارمین جلسه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب‌سازی شهرستان شیراز در سالن اجتماعات شهرداری منطقه پنج شیراز با حضور شهردار منطقه پنج، رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورا، رئیس بهزیستی شهرستان شیراز و مسئول ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب‌سازی شهرستان شیراز با حضور شهردار منطقه پنج، رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورا، رئیس بهزیستی

شهردار منطقه پنج با اشاره به اینکه فرود بذرافشان شهردار منطقه ۵ با بیان اینکه به زودی اولین پارک ترافیک مناسب‌سازی ویژه معلولان در سطح منطقه به بهره‌برداری می‌رسد. شهردار منطقه پنج با اشاره به اینکه نگاه این مجموعه مدیریتی در سطح منطقه فراهم کردن شرایط تردد ایمن و مناسب برای تمام اقشار مختلف جامعه است افزود: بخشی از فعالیت‌ها با نگاه مناسب‌سازی معابر برای تردد معلولان و افراد ناتوان صورت می‌گیرد همچنین معابر برای کودکان و سالمندان نیز ایمن‌سازی می‌شود.

شهردار منطقه پنج با اشاره به اینکه نگاه این مجموعه مدیریتی در سطح منطقه فراهم کردن شرایط تردد ایمن و مناسب برای تمام اقشار مختلف جامعه است افزود: بخشی از فعالیت‌ها با نگاه مناسب‌سازی معابر برای تردد معلولان و افراد ناتوان صورت می‌گیرد همچنین معابر برای کودکان و سالمندان نیز ایمن‌سازی می‌شود. شهردار منطقه پنج به متراژ ۵۵۰۰ مترمربع، متاسب‌سازی ۲ هزار مترمربع در پارک حجاب، متاسب‌سازی ۲ هزار مترمربع در پارک ریاضی و نجوم، مناسب‌سازی ۳ هزار مترمربع در پارک رحمت جنب شهرداری منطقه پنج به متراژ ۵۵۰۰ مترمربع، متاسب‌سازی ۱۰ هزار مترمربع در پارک‌ها، ایستگاه‌های اتوبوس و آموزش از جمله رویکردهای مناسب‌سازی فضای شهری در سطح منطقه ۵ شهرداری شیراز در سال ۹۹ است. بذرافشان ادامه داد: این پروژه از جمله پیاده راه سلامت احمدین موسی با مساحت ۲.۵ کیلومتر، پیاده راه ارتش با مساحت ۱.۵ کیلومتر، مناسب‌سازی ایستگاه‌های اتوبوس، متاسب‌سازی تمام گذرهای عابر پیاده، احداث پل عابر پیاده‌رو به روی پارک مادر و

شهردار منطقه دو شیراز خبر داد:

## اجرای پروژه‌های انسان‌محور در پرتو عدالت اجتماعی

پارک تفریحی و ورزشی محله محراب وارد فاز اجرایی خواهد شد. شهردار منطقه دو شیراز گفت: تحول در عرصه شهرسازی و رفع محرومیت در کل محدوده این شهرداری در دستور کار است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از واحد خبر روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز واقع در محله قلعه شاهزاده در ادامه بازدیدهای مداوم و روزانه از پروژه‌های در حال احداث به فضای شهری ورودی بلوار شهید مآذون قشقایی اشاره و اظهار کرد: این فضای سبز در یکی از محلات کم برخوردار شهر شیراز در حال احداث است تا نگاه عدالت محورانه شهرداری شیراز در تمامی نقاط شهر محقق شده باشد.

وی با بیان اینکه ورودی بلوار شهید مآذون قشقایی با بهره‌برداری از این پروژه به فضایی زیبا و بی‌نظیر همراه با آب‌نمای مجهز تبدیل می‌گردد، خاطر نشان کرد: شهرداری شیراز نگاه ویژه‌ای به زندگی پیاده و تقویت تعاملات اجتماعی در میان شهروندان دارد و رعایت این نکات مهم در بستر تمامی پروژه‌ها در نظر گرفته شده است.

این مقام مسئول با اشاره به روند پیشرفت پروژه‌ها افزود: تمامی پروژه‌ها در ورزشی محله محراب در سطح منطقه دو نیز مراحل مطالعه و طراحی آن انجام شده که بزودی وارد فاز اجرایی خواهند شد.